

2024

VANDA STAD LEDIGANSLÅR UNDERSTÖD FÖR 2025

Understöd beviljas på ansökan till föreningar och andra sammanslutningar i Vanda eller till invånare i andra kommuner, ifall den verksamhet som understöds riktar sig till Vandabor. De som ansöker om understöd som beviljas privatpersoner ska vara bosatta i Vanda.

Man ansöker om understöd genom att lämna in ansökan elektroniskt via det nya ansökningssystemet för understöd på adressen: <https://asiointi-vantaa.digiloikka.fi/prod>. Ansökan som lämnats in via ansökningssystemet för understöd överförs elektroniskt till Vanda stads registratur. Ansökningsblanketterna för respektive understöd som söks är tillgängliga i ansökningssystemet för understöd endast under ansökningstiden för understödet. Redogörelsen för hur understöden använts lämnas också in genom samma tjänst.

Om det inte är möjligt att lämna in ansökan via det elektroniska ansökningssystemet för understöd, kan ansökan om understöd lämnas in till Vandainfos serviceställen under deras öppettider: Korso (Allaktivitetscentret Lumo), Gråsiskvägen 14, 01450 Vanda, Myrbacka (Myrbackahuset) Påltorget 3, 01600 Vanda och Dickursby (Dixi affärscentrum) Banvägen 11, 01300 Vanda. Ansökningarna om understöd kan också skickas per post till Vanda stads registratur, adress: PB 1100, 01030 Vanda stad eller per e-post: kirjaamo@vantaa.fi. Vandainfos öppettider och eventuella avvikande öppettider meddelas på Vandainfos webbsidor: www.vantaa.fi/vandainfo. En ansökningsblankett som ska lämnas in till verksamhetsställena fås av kontaktpersonerna för respektive understöd.

Ansökningar och bilagor som lämnats in via ansökningssystemet för understöd eller skickats in på annat sätt ska vara framme på respektive inlämningsställe inom utsatt tid, annars räknas ansökan som försenad.

Vid beviljandet av understöd efterföljs de allmänna principerna för respektive understödsform som gäller under ansökningstiden, vänligen bekanta dig med dessa innan du fyller i ansökan. Principer för beviljande av understöd och ansökningsanvisningar finns på webbsidan: www.vanda.fi/understod

För dem som ansöker om understöd ordnas understödsinfo via Teams 10.9.2024 kl. 17.30. Närmare information om understödsinfon och anvisningar för deltagande hittar du på webbsidan: www.vantaa.fi/avustukset

I denna kungörelse redogörs det för ansökan om understöd för främjande av välfärd och hälsa och understöd för lokala samhällsaktiviteter för 2025. Ansökningstiderna för Vanda stads övriga understöd för 2025 offentliggörs i januari 2025.

2024

UNDERSTÖD FÖR FRÄMJANDE AV VÄLFÄRD OCH HÄLSA

Nämnden för stadskultur och välfärd beviljar efter övervägande understöd för att främja välfärd och hälsa. Med understöden stöds i första hand verksamhet som minskar välfärdsskillnaderna i Vanda. Verksamheten som understöds ska rikta sig till sårbara grupper såsom barn och unga, äldre, personer med funktionsnedsättning, personer i behov av missbrukartjänster, mentalvårdstjänster eller krishjälp, bostadslösa, personer med utkomstproblem, personer med invandrarbakgrund eller minoritetsspråkgrupper och -kulturgrupper.

Verksamhetsunderstöd för främjande av välfärd och hälsa

Understöd kan beviljas:

- folkhälsoorganisationer
- handikapporganisationer
- barnskyddsorganisationer
- organisationer verksamma inom missbrukarbetet
- seniororganisationer
- organisationer verksamma inom ungdomsfostran
- organisationer för arbetslösa
- annan organisation, förening eller oregistrerad verksamhetsgrupp med verksamhet vars syfte är att främja välfärd och hälsa.

Understödet är avsett för kostnader för verksamhet som främjar välfärd och hälsa, t.ex. ordnande av klubbar, kamratstöd eller rådgivning. Understödet kan också täcka allmänna kostnader, såsom löne- eller hyreskostnader.

Verksamhetsunderstöd för aktörer som utför samhällsnyttigt arbete

Understödet kan beviljas en etablerad organisation, sammanslutning eller verksamhetsgrupp, vars verksamhet stärker Vandabornas välfärd på ett särskilt betydelsefullt sätt, och avsaknaden av denna verksamhet försämrar klart målgruppens möjligheter att klara av vardagen. Aktören ska utöver stadens understöd ha egen medelanskaffning eller annan offentlig finansiering och avlönad personal.

Ansökningstiden för understöden är 1.10–31.10.2024. Ansökningstiden går ut 31.10.2024. Redogörelsen för användningen av verksamhetsunderstöd som beviljats för 2024 ska lämnas in senast 31.5.2025.

Förfrågningar: Tuulia Purola, tfn 0400 773 203, fornamn.efternamn@vantaa.fi, nypa.avustukset@vantaa.fi

Principer för beviljande av understöd och anvisningar för ansökan finns under adressen: www.vantaa.fi/avustukset

2024

UNDERSTÖD FÖR LOKALA SAMHÄLLSAKTIVITETER

Nämnden för stadskultur och välfärd beviljar efter övervägande understöd för lokala samhällsaktiviteter. Med understöden stöds verksamhet som ordnas av invånare, verksamhetsgrupper eller organisationer och som främjar samhörighet och delaktighet på lokal eller regional nivå. Understöden kan beviljas som verksamhetsunderstöd eller projektunderstöd.

Projektunderstöd för lokala samhällsaktiviteter

Med understödet stöds bland annat genomförandet av invånarevenemang och byafester samt projekt som främjar samhörighet.

Understöd kan ansökas hela året, men ansökan om understöd ska lämnas in till staden senast 21 dygn före evenemanget och 21 dygn före det stadskulturnämndmöte där sökanden önskar få sin ansökan behandlad.

Förfrågningar Tuulia Purola, tfn 0400 773 203, tuulia.purola@vantaa.fi, nypa.avustukset@vantaa.fi

Verksamhetsunderstöd för lokala samhällsaktiviteter

Understödet kan ansökas av en förening som regelbundet och i stor utsträckning ordnar samhällsaktiviteter avsedda för områdets invånare.

Ansökningstiden för verksamhetsunderstöd är 1.10–31.10.2024. Ansökningstiden går ut 31.10.2024. Redogörelsen för användningen av verksamhetsunderstöd som beviljats för 2024 ska lämnas in senast 31.5.2025

Förfrågningar: Tuulia Purola tfn 0400 773 203, tuulia.purola@vantaa.fi, nypa.avustukset@vantaa.fi

Principer för beviljande av understöd och anvisningar för ansökan finns under adressen: www.vantaa.fi/avustukset

Vanda den 2 september 2024

VANDA STAD